
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. zmienionego 
Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez 

Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. W treści § 4 ust. 1 pkt 3) Zarządzenia Nr 111/2017 Wójta Gminy Iława z dnia 25 sierpnia 2017 r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 32/2018 z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania 
przez Gminę Iława pożyczek na realizację zadań własnych gminy, wprowadza się poniższą zmianę:

w § 4 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:

„3) Kierownik Referatu Techniczno-Inwestycyjnego i  Zamówień Publicznych – Członek.”.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania.

 

Wójt

mgr inz. Krzysztof Harmaciński

Id: B10BA20A-C6B7-4EF7-AB6B-9FB4FD6778DB. Podpisany Strona 1




